令和 7 年 5 月吉日

一般社団法人群馬県臨床工学技士会

第 16 回通常総会開催報告

一般社団法人群馬県臨床工学技士会

会長 齋藤 慎

平素は一般社団法人群馬県臨床工学技士会の活動に格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、令和 7 年 5 月 29 日（水）昌賢学園前橋ホール第 5 会議室におきまし

て、第 16 回一般社団法人群馬県臨床工学技士会通常総会が開催されました。

会員の皆様には多数のご協力をいただき、予定されていた議案を審議し、議案

の全てが滞りなく承認されました。総会にご出席いただきました会員の皆様を

始め、委任状の提出にご協力をいただきました会員の皆様には重ねて御礼を申

し上げます。概要については下記の通りにご報告申し上げます。

記

総 会 員 数：358 名（令和 7 年 3 月 31 日）

出 席 者：25 名

委 任 状：269 名

 計  ：294 名

＜議案＞

１． 令和 6 年度事業報告

２． 令和 6 年度会計報告

３． 令和 6 年度会計監査報告

４． 令和 7 年度事業計画（案）

５． 令和 7 年度予算（案）

６． 選挙管理委員会報告

７． 諸規定変更及び追記（案）

以上